
PATVIRTINTA 

Lietuvos mokinių neformaliojo  

švietimo centro direktoriaus  

2022 m. kovo 23  d. įsakymu Nr. R1-157 

 

NUOTOLINĖS VIKTORINOS „LKB KRONIKAI – 50“, SKIRTOS LIETUVOS 

KATALIKŲ BAŽNYČIOS KRONIKOS METAMS PAMINĖTI, SĄLYGOS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nuotolinė viktorina „LKB kronikai – 50“ (toliau – Viktorina) skirta paminėti pogrindžio 

leidinio „Lietuvos Katalikų Bažnyčios Kronikos“ leidybos 50-metį bei kronikų svarbą lietuvių 

tautai ir Lietuvos nepriklausomybės atgavimui. 

2. Viktorinos sąlygos reglamentuoja Viktorinos organizavimo, vertinimo ir dalyvių 

skatinimo tvarką. 

 

                                                     II. VIKTORINOS ORGANIZATORIAI 
 

3. Viktorinos organizatorius: Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras (LMNŠC).  

Partneris: Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimų centras.  

  

                                              III. VIKTORINOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas – skatinti mokinius domėtis Lietuvos istorija, pogrindžio organizacijų darbu, 

siekiant griežtos cenzūros ir propagandos sąlygomis skleisti žinią apie žmogaus teisių pažeidimus 

sovietinės okupacijos laikotarpiu. 

5.  Uždaviniai: 

5.1.  domėtis „Lietuvos Katalikų Bažnyčios Kronikomis“, jų svarba siekiant apginti 

žmogaus teises ir pranešti pasauliui apie tikrąją padėtį okupuotoje Lietuvoje; 

5.2. skatinti mokinius domėtis gimtojo krašto istorija, susijusia su Lietuvos Katalikų 

Bažnyčios veikla okupacijos sąlygomis, atrasti asmenines, šeimos patirtis istorijoje ir išsakyti savo 

požiūrį į istorinių įvykių įamžinimą; 

              

 

IV. REIKALAVIMAI DALYVIAMS 

 

6. Viktorinoje gali dalyvauti 9–12 klasių Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų, profesinio 

mokymo ir formalųjį ugdymą papildančių bei neformaliojo švietimo įstaigų mokiniai. 

            7.  Viktorinos dalyviais gali būti tik pavieniai mokiniai. 

 

 

                                            V. VIKTORINOS ORGANIZAVIMAS 
 

8. Viktorina vykdoma 2022 m. kovo - balandžio mėn.  

8.1 Dalyviai viktorinai registruojasi savarankiškai užpildydami anketą iki 2022 m. balandžio 

15 d.  

8.2 Tiksli Viktorinos data ir prisijungimai bus atsiųsti užsiregistravusiems dalyviams. 

8.3 Viktorinos dalyviams bus išsiųsti elektroniniai LMNŠC pagyrimo raštai, diplomai. 

8.4. 3 dalyviai, geriausiai atlikę Viktorinos užduotis (I, II ir III vieta), bus apdovanoti 

prizais.  

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1nX2pBOeKlck7orpr-UKPEYSaIqlWdcFK1xx-ObagJkA/edit?usp=sharing


                                               VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Informaciją apie Viktoriną organizatoriai skelbia LMNŠC internetinėje svetainėje 

www.lmnsc.lt. 

10. Viktorinos dalyviai visam autorių teisių apsaugos laikotarpiui neatlygintinai suteikia 

Viktorinos organizatoriams neišimtines teises atgaminti, išleisti, viešai skelbti, platinti Viktorinos 

metu padarytas nuotraukas, vaizdo įrašus ar jų kopijas Lietuvoje ir užsienyje, publikuoti LMNŠC ir 

partnerių interneto svetainėse bei LMNŠC Facebook paskyroje. 

11. Dalyvavimas šioje Viktorinoje reiškia sutikimą su visomis Viktorinos sąlygomis. 

12. Viktorinos koordinatorė: LMNŠC Pilietinio, turizmo ir etnokultūrinio ugdymo skyriaus 

metodininkė Reda Zinkevičiūtė, el. p. reda.zinkeviciute@lmnsc.lt, tel. +37061933755. 

 

_________________________ 

 

http://www.lmnsc.lt/
mailto:reda.zinkeviciute@lmnsc.lt

